



## کنفرانس بین‌المللی اقتصاد و مدیریت کسب و کار

### الگوی تهیه مقاله

نام و نام خانوادگی نویسنده اول<sup>۱</sup>، نام و نام خانوادگی نویسنده دوم<sup>۲</sup>، نام و نام خانوادگی نویسنده سوم<sup>۳</sup>

FirstAuthor@Email، سازمان متبوع نویسنده اول

SecondAuthor@Email، سازمان متبوع نویسنده دوم

ThirdAuthor@Email، سازمان متبوع نویسنده سوم

#### چکیده

در متن چکیده از ذکر مقدمات و کلیات خودداری شود و مستقیماً به مسأله مورد مطالعه و اهداف آن، اساس کار، و میزان موفقیت این مطالعه با استناد به نتایج کار به طور مختصر اشاره شود. در چکیده از ذکر جزئیات کار، شکل‌ها، جدول‌ها، فرمول‌ها، و مراجع پرهیز کنید. چکیده حداکثر شامل ۳۰۰ کلمه در یک یا دو پاراگراف بوده با قلم BNazanin اندازه ۱۱ برای نوشتار فارسی و با قلم Times New Roman اندازه ۱۰ برای لغات انگلیسی نوشته شود.

#### واژه‌های کلیدی

حداکثر هفت واژه، مجزا شده با ویرگول، با قلم BNazanin اندازه ۱۱ برای نوشتار فارسی و با قلم Times New Roman با اندازه ۱۰ برای لغات انگلیسی.

#### ۱- مقدمه

متن مقاله نیز همچون بخش چکیده، با قلم BNazanin اندازه ۱۱ و قلم Times New Roman با اندازه ۱۰ برای لغات انگلیسی نوشته شود. عنوان بخش‌ها باید با قلم BNazanin اندازه ۱۲ و پررنگ و شماره‌گذاری شده با شروع از ۱ و با تورفتگی از ابتدای خط و فضای سفید ۶ نقطه با بخش بالایی نوشته شود. کل متن (شامل چکیده) باید به صورت تک فاصله و از دو طرف تراز با قلم BNazanin اندازه ۱۱ نوشته شود.

#### ۲- طول مقاله

مقالات باید در اندازه صفحه A4 چاپ شده باشند. با توجه به محدودیت در چاپ مقالات، تعداد صفحات مجاز برای مقالات حداقل ۴ و حداکثر ۶ صفحه و تعداد صفحات مجاز برای گزارش‌های موفق حداقل ۴ و حداکثر ۸ صفحه می‌باشد. این تعداد صفحات با در نظرگیری تمامی شکل‌ها، جداول و مراجع مقاله می‌باشد. هر مقاله باید به صورت PDF تهیه و ارسال شود.

#### ۳- حاشیه‌ها

مسئولیت قابل نمایش بودن PDF تهیه شده، بر روی مرورگرهای معمول همچون Acrobat Reader مستقیماً برعهده نویسنده مقاله است. لذا قبل از ارسال مقاله، از نمایش صحیح مقاله و فرمول‌های آن، بر روی Acrobat Reader موجود بر کامپیوتری دیگر اطمینان حاصل نمایید. برای این منظور، حتماً در هنگام تولید PDF، قلم بکاررفته را بصورت تعبیه شده (Embedded Font) استفاده کنید. نویسندگان محترم مقالات باید توجه داشته باشند، کنفرانس از پذیرش مقالاتی که خارج از این چارچوب تهیه شده باشند، معذور است.

در هر بخش یا زیربخش یک یا چند بند (پاراگراف) وجود دارد. دقت شود که جملات هر بند زنجیروار به هم مربوط باشند و یک موضوع را دنبال کنند.



با عرض هر کدام ۸/۷ سانتی‌متر و با فاصله بین دو ستون ۰/۶ سانتی‌متر تنظیم شود.

تورفتگی پاراگراف‌های بعدی ۰/۵ سانتی‌متر است.

به عنوان این نوع شکل را Caption(Framed) اختیار کنید. لذا با توجه به فضاهای موجود در بالای صفحه قرار داده شده‌است. مؤلفان فقط برای موارد اجتناب‌ناپذیر و ضروری مجاز به استفاده از تصاویر بزرگ در مقاله‌اند. شماره شکل‌ها و جداول را در متن خود متذکر شوید. شکل‌ها و جداول نباید پیش از اولین اشاره به آنها در متن مقاله ظاهر شوند. هیچگاه عناوین را به عنوان قسمتی از شکل بصورت تصویری ذخیره نکنید. همچنین اطراف عنوان‌ها، شکل‌ها و جداول از کادر اضافی استفاده نکنید.

#### ۶- فرمول‌ها

برای نوشتن فرمول‌ها و عبارات ریاضی بهتر است از ابزار Equation Editor استفاده شود. برای هر فرمول باید یک شماره در نظر گرفته شود. این شماره را در داخل یک جفت پرانتز ( ) و بصورت راست‌چین قرار دهید. تمام متغیرها، پارامترها، و نمادهای یک عبارت ریاضی باید توضیح داده شوند. اگر قبل از نوشتن فرمول این کار انجام نشده است، باید بلافاصله پس از فرمول این توضیحات بیان شوند. مانند:

$$\alpha = \left( \frac{k}{k-1} \right) \left( 1 - \frac{\sum_{i=1}^k \delta_i^y}{\delta_s^y} \right) \quad (1)$$

اگر تعداد متغیرها و پارامترها برای تعریف در ادامه متن زیاد است، از فهرست علائم در بخش ضمایم استفاده و یا به صورت فهرست در زیر رابطه تعریف شود.

#### ۷- نتیجه‌گیری و پیشنهادات

وجود بخش جمع‌بندی یا نتیجه‌گیری پس از متن اصلی مقاله الزامی است.

#### ۸- سپاسگزاری

در صورت لزوم می‌توانید از افراد یا سازمان‌هایی که شما را در انجام پژوهش خود یاری کرده‌اند در این قسمت سپاسگزاری کنید.

#### مراجع

بخش مراجع در انتهای مقاله قرار می‌گیرد و عنوان آن دارای شماره نیست. در نوشتن مراجع ابتدا مراجع فارسی و بعد مراجع انگلیسی را ذکر کنید و آنها را به ترتیبی که در متن به آنها ارجاع می‌شود، ذکر کنید. در مقاله باید به همه مراجع اشاره شود. مشخصات هر مرجع به صورت کامل و در قالب استاندارد زیر ذکر شوند. مراجع فارسی با قلم BNazanin نازک

حاشیه بالا ۵ سانتی‌متر و پایین ۳ سانتی‌متر و حاشیه راست ۲ سانتی‌متر و حاشیه سمت چپ ۱/۵ سانتی‌متر باشد. این حاشیه برای تمام صفحات شامل صفحه اول نیز اعمال می‌گردد. متن باید در دو ستون

#### ۴- عنوان بخش‌ها

عنوان بخش‌ها باید با قلم BNazanin اندازه ۱۲ و پرننگ و شماره‌گذاری شده با شروع از ۱ و با تورفتگی از ابتدای خط و فاصله ۶ نقطه با بخش بالایی نوشته شود.

#### ۴-۱- عنوان زیربخش‌ها

عنوان زیربخش‌ها باید با قلم BNazanin اندازه ۱۲ و پرننگ و شماره‌گذاری شده بصورت زیر بخش (مانند ۱-۱) نوشته شود.

#### ۵- جدول‌ها و شکل‌ها

هر جدول یا شکل باید دارای شماره و عنوان و توضیح باشد که با قلم BNazanin پرننگ و اندازه ۱۰ نوشته شود. عنوان جداول بصورت وسط چین در بالای جدول و عنوان شکل‌ها بصورت وسط چین در زیر شکل نوشته شود. ذکر واحد کمیتها در جدول و شکل الزامی است. در متن مقاله باید به همه جداول یا شکل‌ها ارجاع داده شود.

عرض هر شکل یا نمودار و جدول را حتی‌الامکان برابر عرض یک ستون یعنی ۸۷ میلی‌متر انتخاب کنید. در این صورت شکل، نمودار، یا جدول را می‌توان در هر کجای متن در درون یکی از ستون‌ها قرار داد. عنوان هر شکل را زیر آن و عنوان هر جدول را بالای آن قرار دهید.

حتی‌الامکان سعی شود نمودارهایی که از محاسبات و با استفاده از نرم‌افزارهای آماری به دست می‌آید به طور مستقیم وارد متن شود.

در غیر این صورت ابتدا آن‌ها را با قالب TIF یا TIFF ذخیره کنید. سپس با استفاده از جعبه ابزار Insert و بازکردن کشوهای Picture و From File شکل مورد نظر خود در محلی که مکان نما واقع است وارد کنید. برای حفظ کیفیت تصویر روی صفحه کاغذ از به‌کارگیری تصویرهایی که با قالب‌های BMP، PNG، GIF، و JPEG پرهیز کنید. حتی اگر تصویری را اسکن می‌کنید حتماً آن را در قالب TIF یا TIFF ضبط کنید.

عنوان توصیف‌کننده هر شکل را زیر شکل و عنوان توصیف‌کننده هر جدول را بالای همان جدول قرار دهید. بسته به این که طول این عناوین کوتاه‌تر یا بلندتر از عرض ستون (۸۷ میلی‌متر) باشد، برای تنظیم آن از سبک Caption یا Caption(C) استفاده کنید.

در صورتی که ناچار به استفاده از شکل‌های بزرگ‌تر از یک ستون هستید، شکل را در بالا یا پایین صفحه مورد نظر قرار داده سبک مربوط



[۳] نام خانوادگی، نام مجری، **عنوان طرح پژوهشی**، شماره ثبت، نام کامل سفارش دهنده، محل انجام طرح، تاریخ انجام طرح.

[۴] نام خانوادگی، نام نویسندگان، **"عنوان مقاله"**، نام مجله یا کنفرانس، شماره دوره یا مجله، شماره صفحه‌ها، محل چاپ مجله یا برگزاری کنفرانس، تاریخ انتشار.

[5] Agarwal, R. and Selen, W. (2009), "Dynamic Capability Building in Service Value Networks for Achieving Service Innovation," *Decision Sciences*, 40(3), 431-475.

[6] Biggadike, E. R. (1979), "*Corporate Diversification: Entry, Strategy and Performance*," Cambridge, MA: Harvard University Press.

اندازه ۱۰ و مراجع انگلیسی با قلم Times New Roman اندازه ۹ ذکر شوند.

[۱] نام خانوادگی، نام نویسندگان یا نام موسسه‌ای که نقش نویسنده را دارد،

**عنوان کامل کتاب**، نام خانوادگی، نام مترجمان با قید کلمه ترجمه،

نام خانوادگی، شماره جلد، شماره ویرایش، محل نشر، نام ناشر، تاریخ انتشار.

[۲] نام خانوادگی، نام نویسندگان، **عنوان پایان‌نامه**، درجه‌ای که پایان‌نامه

برای دریافت آن نوشته شده است، نام دانشگاه، محل دانشگاه، شماره

صفحه‌ها، تاریخ انتشار.